
Муниципальное 
казенное учреждение 

«Районное управление образования 
муниципального образования 

«Кяхтинский район»
(МКУ «Районное управление 

образования
МО «Кяхтинский район»)

Нютагай засагай йангай эмхи 
зурган «Хяагтын аймаг» 

гэйэн нютагай засагай 
байгууламжын Болбосоролой 

аймагай хутэлбэри

П Р И К А З

13.1 1.2024 г. №123 г. Кяхта

О проведении диагностических работ в формате ЕГЭ на 2024-2025 учебный год

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Республики Бурятия №1454 
от 13.11.2024 года приказываю:

1. Методисту по мониторингу (Бадмацыренова О.В.) организовать проведение 
диагностических работ для обучающихся 11 классов:
02 декабря 2024 г -  русский язык;
03 декабря 2024 г -  математика (профильный уровень)
04 декабря 2024 г -  химия
05 декабря 2024 г -  физика
06 декабря 2024 г -  информатика
09 декабря 2024 г -  биология
10 декабря 2024 г - обществознание
11 декабря 2024 г -  математика (базовый уровень)

2. Руководителям общеобразовательных организаций:
назначить школьных администраторов, ответственных за проведение 

диагностических работ;
- создать условия для проведения диагностических работ;
- организовать участие обучающихся 11 классов в диагностике;
- создать комиссии для проверки диагностических работ

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на методиста по 
мониторингу (Бадмацырено

Начальник М 
М О« Л.В.Мелентьева

исп. Бадмацыренова О.В., 
телефон:89085924162


